Est ado do Rio Grande do No rte
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR

EXTRATO DE CONTRATO Nº DV0000l/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de hospedagem, locação e
manutenção de um Website contendo os seguintes serviços: um portal de notícias dinâmicas,
armazenamento e divulgação das contas públicas do município através do portal da
transparência informado pelo gestor, treinamento de usuário, manutenção, monitoramento e
hospedagem do site para atender as necessidades do município de Equador/RN.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV0000l /2021. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de Equador: 02.01 O GABINETE DO PREFEITO 04.122.0002.2002
MANUTENÇÃO DO GAB. DO PREFEITO 001 Recursos Ordinários 3390.39 Outros Serviços
de Terceiros - PESSOAS JURÍDICAS. VIGÊNCIA: até 06/01/2022. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Equador e: CT Nº 0IDVI /2021 - 06.01.21 -
SISTEMAS INTEGRADOS APLICADO AO SETO& PUBLICO LIDA - R$ 10.800,00.

Equador - RN, 06 de J.aneiro de 2021.
' ' '